Pe-
tersburg, Russia]«. Ti primjeri upućuju i na to da se u Britannici osim nekadašnjih i
današnjih imena gradova, bilježi i nekadašnje i današnje ime država. Još jedan pri-
mjer za to je i članak Lavrenty Beria, gdje stoji: »Lavrenty Beria, in full Lavrenty
Pavlovich Beria, Beria also spelled Beriya, (born March 29 [March 17, Old Style],
1899, Merkheuli, Russian Empire [now in Georgia]–died December 23, 1953, Mos-
cow, Russia, U.S.S.R.)«. Kao što je prikazano u Tablici, imena gradova Petrograd i
Leningrad veoma često su poveznice na članak St.